

Årsredovisning för  
**PILAND Konsult AB**

556977-1131

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pia Lundgren  
Styrelseledamot

2024-01-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PILAND Konsult AB, 556977-1131, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg bedriver konsultverksamhet inom pensionsadministration, organisationsförändring och affärsutveckling. Företagets omsättning har minskat då bolagets verksamhet har trappats ned.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	355	396	822	1 439
Resultat efter finansiella poster	-114	-98	58	637
Soliditet %	88,3	88,7	88,9	88

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	726 898	61 278
Balanseras i ny räkning		61 277	-61 278
Utdelning		-215 000	
Årets resultat			16 574
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>573 175</b>	<b>16 574</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	573 175
Årets resultat	16 574
<b>Summa</b>	<b>589 749</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	389 749
<b>Summa</b>	<b>589 749</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Ramlösa 240122

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		355 000	395 951
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>355 000</b>	<b>395 951</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-140 324	-160 398
Personalkostnader	2	-328 700	-333 466
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-469 024</b>	<b>-493 864</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-114 024</b>	<b>-97 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-243</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-114 267</b>	<b>-97 913</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		148 000	189 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>148 000</b>	<b>189 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 733</b>	<b>91 087</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 159	-29 810
<b>Årets resultat</b>		<b>16 574</b>	<b>61 278</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	32 437
Övriga fordringar		100 172	16 518
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 172</b>	<b>48 955</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 211 304	1 611 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 211 304</b>	<b>1 611 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 311 476</b>	<b>1 660 684</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 311 476</b>	<b>1 660 684</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		573 175	726 898
Årets resultat		16 574	61 278
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>589 749</b>	<b>788 176</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>639 749</b>	<b>838 176</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		652 000	800 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>652 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		827	813
Skatteskulder		6 979	10 232
Övriga skulder		6 921	6 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 727</b>	<b>22 508</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 311 476</b>	<b>1 660 684</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden		27 302
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-27 302
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-27 302
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		27 302
<b>Utgående avskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Underskrifter

Ramlösa

*Pia Lundgren*  
Pia Lundgren  
Styrelseledamot

2024-01-22  
Datum